
Nr.:   17/2021
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

36/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 21/01/2021
02/09/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

1294 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 26/2020
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE LUIZ ALVES

Rua Erich Gielow 35, Centro - Luiz Alves/SC

CEP: 89128-000  Telefone: (47) 3377-8670
Email:  saudecompras@luizalves.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 11.301.658/0001-50

 Data da Homologação: 02/09/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

03.033.589/0001-12
OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA (47) 3144-9700

EXPRESSA PAUL FRITZ KUENRICH , ITOUPAVA NORTE - 89051381,
BLUMENAU/SC

licitacao@olimed.com.br

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 15.001.00001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: 20 DIAS
Local de Entrega: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-

HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), PARA ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES DE
LUIZ ALVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Observação SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-
HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), PARA ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES DE
LUIZ ALVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. COVID - 19

https://www.luizalves.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/11143/codLicitacao/166374

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

Especificação do Material Marca Quantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

8 80,000CXLUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M.
CAIXA COM 100 UNIDADES - LUVA DE PROCEDIMENTO
EM LÁTEX TALCADA TAMANHO M. LUVA NÃO ESTÉRIL,
FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRA,
APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO ATRAVÉS
DO CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PARA RISCO
BIOLÓGICO (C.A). LUBRIFICADA COM PÓ BIO-
ABSORVÍVEL, ATÓXICA E APIROGÊNICA, DESCARTÁVEL
E DE USO ÚNICO. EMBALAGEM RESISTENTE QUE
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O
MOMENTO DA UTILIZAÇÃO, CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO VALIDADE E Nº
DO LOTE, E DATA DE FABRICAÇÃO. CAIXA COM 100
UNIDADES. APRESENTAR  CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO PARA RISCO BIOLÓGICO (C.A)

GLOMED 52,86 4.228,80

9 160,000CXLUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P.
CAIXA COM 100 UNIDADES - LUVA DE PROCEDIMENTO
EM LÁTEX TALCADA TAMANHO P. LUVA NÃO ESTÉRIL,
FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRA,
APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO ATRAVÉS
DO CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PARA RISCO
BIOLÓGICO (C.A). LUBRIFICADA COM PÓ BIO-
ABSORVÍVEL, ATÓXICA E APIROGÊNICA, DESCARTÁVEL
E DE USO ÚNICO. EMBALAGEM RESISTENTE QUE
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O
MOMENTO DA UTILIZAÇÃO, CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO VALIDADE E Nº
DO LOTE, E DATA DE FABRICAÇÃO. CAIXA COM 100
UNIDADES. APRESENTAR  CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO PARA RISCO BIOLÓGICO (C.A)

GLOMED 52,86 8.457,60

Valor Total: 12.686,40



Nr.:   17/2021
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

36/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 21/01/2021
02/09/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

1294 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 26/2020
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE LUIZ ALVES

Rua Erich Gielow 35, Centro - Luiz Alves/SC

CEP: 89128-000  Telefone: (47) 3377-8670
Email:  saudecompras@luizalves.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 11.301.658/0001-50

 Data da Homologação: 02/09/2020

21 de Janeiro de 2021Luiz Alves, Assinatura do Responsável


